Musalla adı
cenaze namazının kılınabilmesi için ölen
kişinin üzerine konulduğu yer anlamına
gelmektedir.NAKİBOĞLUNakiboğlu adı
Nakiboğlu Camii’nin vakfiyesinden an-
ladığımıza göre Konya Müftüsü Nakibül
Seyit İbrahim tarafından 1176 Hicri, 1762
Miladi yılında bu cami yaptırılmış ve o
günden bu yana çevresi Nakiboğlu diye
bilinmektedir.

NALÇACI CADDESİ
Ahmet Hilmi Nalçacı, 1963-1969 yılları
arasında Konya Belediye Başkanlığı yap-
mış olan bürokratımızdır. Cadde bugün
onun soyadını taşımaktadır.